



SEC/FILING/BSE-NSE/17-18/68A-B

April 24, 2017

BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.
Scrip Code: 511218

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot no. C/1, G- Block,
Bandra-Kurla Complex,
Mumbai – 400 051.
NSE Symbol: SRTRANSFIN

Dear Sir,

Sub.: Publication of Notice

Re: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Account.

We enclose copies of the newspaper clippings of the Notice re: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Account published on April 22, 2017, in the following newspapers - Business Standard (English Language) & Makkal Kural (Regional Tamil Language).

Thanking you,

Yours faithfully,

For **SHRIRAM TRANSPORT FINANCE COMPANY LIMITED**

VIVEK ACHWAL
COMPANY SECRETARY

Encl.: a/a.

Shriram Transport Finance Company Limited

Corporate Office: Wockhardt Towers, Level – 3, West Wing, C-2, G-Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051. Tel: +91 22 4095 9595 | Fax: +91 22 4095 9597.

Registered Office: Mookambika Complex, 3rd Floor, No.4, Lady Desika Road, Mylapore, Chennai – 600 004, Tamil Nadu, India. Tel: +91 44 2499 0356 | Fax: +91 44 2499 3272.

Website: www.stfc.in | Corporate Identity Number (CIN) – L65191TN1979PLC007874.

**SHRIRAM**Commercial Vehicle Finance
GETS YOU GOING**SHRIRAM TRANSPORT FINANCE COMPANY LTD**

Corporate Identity Number (CIN): L65191TN1979PLC007874

Regd. Office: Mookambika Complex, 3rd Floor, No.4, Lady Desika Road,
Mylapore, Chennai - 600 004

Tel No: +91 44 2499 0356 Fax: +91 44 2499 3272.

Website: www.stfc.in Email id: iepfclaims@stfc.in**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

The Company will be transferring the unclaimed final dividend amount pertaining to Financial Year 2009-10 to Investor Education and Protection Fund by August 2017. The shareholders who had not claimed dividend for seven consecutive years are requested to claim the same immediately in the manner mentioned in our two earlier Notices dated November 17, 2016 and March 30, 2017 published in newspapers Business Standard and Makkal Kural on November 18, 2016 and March 31, 2017 respectively. The names of such shareholders along with their folio number / DP ID & Client ID, whose shares are liable to transfer to IEPF Authority, are available on the company's website (<http://www.stfc.in/STFC-Equity-IEPF-Claims.aspx>). The concerned shareholders are requested to make an application to the Company/Company's Registrar and Share Transfer Agent by May 15, 2017. For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Nodal Officer Mrs. Shaila Menon- Telephone No. 022- 40959537 (Fax No. 022- 40959597) Email- iepfclaims@stfc.in or Company's Registrar and Share Transfer Agent, Integrated Registry Management Services Private Ltd Mrs. Anusha N/ Uma Maheswari M at Unit: Shriram Transport Finance Company Limited, 2nd Floor, "Kences Towers" No.1 Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai - 600 017. Phone : 91-44- 28140801 to 28140803 Fax : 91-44- 28142479 email-corpserv@integratedindia.in.

This notice is issued pursuant to Rule 6(3)(a) of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

For Shriram Transport Finance Company Limited
sd/-

Place : Chennai

Date : April 21, 2017

Vivek M Achwal
Company Secretary



ஸ்ரீராம் டிரான்ஸ்போர்ட் பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

Corporate Identity Number (CIN): L65191TN1979PLC007874

பதிவு அலுவலகம்: மூகாம்பிகா காம்ப்ளக்ஸ், 3வது தளம், எண்.4, லேடி தேசிகா ரோடு, மயிலாப்பூர், சென்னை 600 004.

தொலைபேசி எண்: +91 44 2499 0356 பேக்ஸ்: +91 44 2499 3272.

வெப்சைட்: www.stfc.in இமெயில்: iepfclaims@sffc.in

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

2009-10 நிதி ஆண்டு தொடர்புடைய கோரப்படாத இறுதி டிவிடெண்ட் தொகையை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு ஆகஸ்ட் 2017ல் கம்பெனி மாற்றுகிறது. தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் டிவிடெண்ட் கோராமல் இருந்த பங்குதாரர்கள், நவம்பர் 18, 2016 மற்றும் மார்ச் 31, 2017 அன்று பிசினஸ் ஸ்டாண்டர்ட் மற்றும் மக்கள் குரல் நாளிதழ்களில் வெளியான நவம்பர் 17, 2016 மற்றும் மார்ச் 30, 2017 தேதியிட்ட முந்தைய இரண்டு அறிவிப்புகளில் குறிப்பிட்டுள்ள வகையில் டிவிடெண்டை உடனே கோரி பெறுமாறு பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். ஐஇபிஎப் ஆணையத்துக்கு மாற்றப்பட உள்ள அந்த பங்குதாரர்களின் பெயர், போலியோ எண்/டிபி ஐடி அண்ட் கிளையண்ட் ஐடி ஆகியவை கம்பெனியின் இணைய தளத்தில் (<http://www.stfc.in/STFC-Equity-IEPF-Claims.aspx>) உள்ளது. சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கம்பெனி/கம்பெனி பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவருக்கு மே 15, 2017க்குள் விண்ணப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேற்கண்ட விஷயத்தில் ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து ஒருங்கிணைப்பு அதிகாரி, திருமதி ஷைலா மேனன், தொலைபேசி எண். 022-40959537 (பேக்ஸ் எண். 022-40959597) இமெயில்: iepfclaims@stfc.in அல்லது கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், இன்டக்ரேட்டட் ரிஜிஸ்ட்ரி மானேஜ்மெண்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், திருமதி அனுஷா என்/திருமதி உமா மகேஸ்வரி எம், யூனிட்: ஸ்ரீராம் டிரான்ஸ்போர்ட் பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட், 2வது தளம், “கென்சஸ் டவர்ஸ்”, எண்.1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஸ்மான் ரோடு, தி.நகர், சென்னை-600 017. தொலைபேசி எண்: +91-44-28140801 to 28140803 பேக்ஸ்:+91-44-28142479 இமெயில்: corperserv@integratedindia ஆகியோரை பங்குதாரர்கள் அணுகலாம்.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016ன் விதி 6 (3) (ஏ)ன்படி இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

ஸ்ரீராம் டிரான்ஸ்போர்ட் பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக

ஒப்பம்/-

இடம்: சென்னை

தேதி : ஏப்ரல் 21, 2017

விவேக் எம் அசுவால்

கம்பெனி செயலாளர்